V47\_1 v.1 Fabri disertum filium,  
 2 fabrum Philippicarum.  
 3 Angina pridem seria,  
 4 non ficta, strangulavit.  
 5 Hic est, hic est Demosthenes !  
 6 ancilla monstrat olim ;  
 7 sed jam licebit quaerere :  
 8 ubi ergo sunt Athenae !

V47\_2 v.1 Atticos orator, princeps incude relicta  
 2 factus, et indocti gloria docta fabri :  
 3 tutius o quanto tractasset forcipe ferrum,  
 4 quam quod agens causas aurea verba dedit.  
 5 Mentiri nocuit. Periiit miser : idque figuris  
 6 omnibus atque tropis parca Pelasga probat,  
 7 quid prodest digito ostendi ? Quod garrula quondam  
 8 fecit ad undantes Hydria fontis aquas.

V47\_3 v.1 Facundissime Cecropis nepotum :  
 2 qui tot crimina tristium reorum ;  
 3 ut fert patria terra, palliatus,  
 4 verbis consiliisque palliasti ;  
 5 exsul denique nudus interisti.  
 6 Et tunc nulla puella dixit : "Hic est,  
 7 quem monstro tibi rhetor. "Autos eute  
 8 Psellizei", bene dicit iste Balbus.

V47\_4 v.1 Forsan adhuc magni stupeas Demosthenis artem,  
 2 qui linguam ad cotem blaesulus exacuit ;

3 Argentangina, morbo pejore, peremptus.  
 4 Finis in exsilio rhetoris iste fuit.  
 5 Frustra ancilla manu protenta perstrepit : "Hic est".  
 6 Hic terror, Macedum Magne Philippe, tuus.  
 7 Monstraret tumulum saltem, libramque vel unam  
 8 pulveris, aut dentem, qui genuinus erat.

SCAZON XLVII.PAROXYSMUS.

V47\_5 v.1 Demosthenes orare jussus, "O andres  
 2 (namque hoc crepabat millies) Athenaioi"  
 3 inter - - repente faucibus stetit - - tractis ;  
 4 Retroque lapsus, "Eipa" dixit extremum.  
 5 Laudatus ante, cum suum "sophos" belle  
 6 audisset ; olli cor movebat, ut tauri  
 7 profecta ; palmo sesqui pectus exstabat.  
 8 Vah ! blaese, fama sic puella lactari.

VERBA SUNT PLURIMA, MULTAMQUE IN DISPUTANDO HABENTIA VANITATEM. ECCLES. 6.

V48\_1 v.1 Zeno, Thales Milesius,  
 2 Solon, Bias, Cleanthes ;  
 3 barba sophi spectabiles  
 4 instar trucis Cometæ ;  
 5 postquam canora pulpita  
 6 stravere disputando ;  
 7 tandem catarrhis obruti  
 8 tussire desierunt.

V48\_2 v.1 Ad sectas venio bacchantes more Cleanthæ,  
 2 et Chrysippææ nomina nota Scholæ.  
 3 Barbati ! Proceres, quibus hircus ab ore pependit,  
 4 mixta decussatis lana caprina pilis.  
 5 Volvebant grandes nugas de corpore quanto,  
 6 de Mundi cunis, de genitrice Maris.  
 7 Dum clamant, agitantque manus, rumpuntque columnas,  
 8 ilia ruperunt ; stamina parca jacent.

SOPHISMA.

V48\_3 v.1 Quis nunc excutiat scholas Sophorum ?  
 2 (Verbi Gratia rancidi Biantis,  
 3 qui secum sua semper obsoleto  
 4 in dorsi cophino tulit) supersunt ?  
 5 Mors rixantibus intulit sophisma.  
 6 Aut vis, dixerat, aut, amice, non vis.  
 7 Sed non vis : (comes ire mortis) ergo  
 8 vis. Si vis : (comes ire) vade mecum.